
DIP.TO PER GLI STUDENTI E LA FORMAZIONE POST LAUREA  
AREA SEGRETERIE STUDENTI DELLA FACOLTA' DI MEDICINA  E CHIRURGIA 

SETT. II - SEGRETERIA CORSI DI LAUREA IN SCIENZE DE LLE ATTIVITA' MOTORIE E SPORTIVE - PROFESSIONI SANI TARIE 

 

AVVISO 
 

POSTI DISPONIBILI  
CC.LL. NELLE PROFESSIONI SANITARIE  

A. A. 2012/12 
 
COMUNICAZIONE PER GLI AVENTI DIRITTO CHE DOVRANNO 
CONSEGNARE IL PLICO DI IMMATRICOLAZIONE IN 
SEGRETRIA ENTRO IL GIORNO 18 OTTOBRE 2012. 
 

C.L. IN ASSISTENZA SANITARIA N. 8 POSTIDISPONIBILI 

POS COGNOME E NOME 

DATA 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

TOTALE ESITO SELEZIONE 

1140 FORTUNATO ANTONIA 01/06/1976 29,25 Ammesso C.d.L.: ASSISTENZA SANITARIA 

1163 AVERSENTE SIMONE NATALE 19/10/1993 29,00 Ammesso C.d.L.: ASSISTENZA SANITARIA 

1196 DICORATO LUCIA 22/01/1992 28,75 Ammesso C.d.L.: ASSISTENZA SANITARIA 

1200 MARANGI PAOLA 05/07/1970 28,50 Ammesso C.d.L.: ASSISTENZA SANITARIA 

1204 CANNILLO VITO 15/10/1990 28,50 Ammesso C.d.L.: ASSISTENZA SANITARIA 

1205 SCIARRA LAURA 15/10/1993 28,50 Ammesso C.d.L.: ASSISTENZA SANITARIA 

1222 CIFARELLI MARILIA 31/05/1992 28,50 Ammesso C.d.L.: ASSISTENZA SANITARIA 

1253 SCALERA MARINUNZIA 14/09/1987 28,25 Ammesso C.d.L.: ASSISTENZA SANITARIA 

C.L. IN DIETISTICA N. 10 POSTI DISPONIBILI 

POS COGNOME E NOME 

DATA 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

TOTALE ESITO SELEZIONE 

415 LILLA GIADA RITA 30/12/1993 38,00 Ammesso C.d.L.: DIETISTICA 

430 CERABINO NICOLE 29/01/1994 37,75 Ammesso C.d.L.: DIETISTICA 

487 CARRIERI ANNAMARIA 09/11/1993 36,75 Ammesso C.d.L.: DIETISTICA 

493 UNGARO DONATO 10/05/1993 36,75 Ammesso C.d.L.: DIETISTICA 

534 DE NUCCI SARA 12/03/1993 36,00 Ammesso C.d.L.: DIETISTICA 

643 POZZUTO MARIA 30/03/1993 34,50 Ammesso C.d.L.: DIETISTICA 

646 STUFANO SILVIA 31/08/1993 34,50 Ammesso C.d.L.: DIETISTICA 

650 SCHIAVONI BIANCA 07/11/1993 34,50 Ammesso C.d.L.: DIETISTICA 

681 CAMPANELLA ANGELO 15/02/1993 34,00 Ammesso C.d.L.: DIETISTICA 

698 NATUZZI ALBERTO 14/04/1993 33,75 Ammesso C.d.L.: DIETISTICA 

C.L. IN EDUCATORE PROFESSIONALE N. 13 POSTI DISPONIBILI 

POS COGNOME E NOME 

DATA 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

TOTALE ESITO SELEZIONE 

1366 CALÒ ELISABETTA 22/02/1992 27,25 Ammesso C.d.L.: EDUCATORE PROFESSIONALE 

1379 MONTANARELLI TERIANA 20/02/1993 27,25 Ammesso C.d.L.: EDUCATORE PROFESSIONALE 

1383 DE VITA SARA 12/12/1993 27,00 Ammesso C.d.L.: EDUCATORE PROFESSIONALE 

1386 ARBORE CHIARA 27/08/1993 27,00 Ammesso C.d.L.: EDUCATORE PROFESSIONALE 

1390 MARTIRIGGIANO MELISSA 30/12/1991 27,00 Ammesso C.d.L.: EDUCATORE PROFESSIONALE 



1419 SIGNORILE CARLO 05/09/1992 26,75 Ammesso C.d.L.: EDUCATORE PROFESSIONALE 

1427 DATTOLO ENZA 04/01/1992 26,75 Ammesso C.d.L.: EDUCATORE PROFESSIONALE 

1433 PRUDENTE MARIARITA 10/09/1992 26,75 Ammesso C.d.L.: EDUCATORE PROFESSIONALE 

1450 VALENZANO MARIA 25/04/1993 26,50 Ammesso C.d.L.: EDUCATORE PROFESSIONALE 

1465 CIASCA DONATELLA 12/01/1992 26,50 Ammesso C.d.L.: EDUCATORE PROFESSIONALE 

1489 CHIMIENTI VITO 07/05/1993 26,25 Ammesso C.d.L.: EDUCATORE PROFESSIONALE 

1511 EVANGELISTA ANNAMARIA 27/07/1993 26,00 Ammesso C.d.L.: EDUCATORE PROFESSIONALE 

1522 SINISI MARISA 14/06/1991 26,00 Ammesso C.d.L.: EDUCATORE PROFESSIONALE 

C.L. IN FISIOTERAPIA N. 60 POSTI DISPONILI (34 SEDE DI BRINDISI E 26 SEDE TARANTO) 

POS COGNOME E NOME 

DATA 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

TOTALE ESITO SELEZIONE 

322 GIORGIO DAVIDE 28/11/1993 40,00 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

325 MONNO CLAUDIA 03/01/1993 40,00 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

327 NOTARNICOLA DANIELE 12/03/1990 39,75 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

331 FRANCO CRISTINA 10/11/1993 39,75 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

334 SOLETO LEONARDO 05/12/1992 39,50 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

338 CALDARONE MARIA ELENA 11/12/1992 39,25 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

343 IACUITTI CHIARA 28/01/1994 39,25 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

346 DE BLASI GIOVANNI 18/09/1987 39,00 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

354 DE NAPOLI VITO ANDREA 19/12/1992 39,00 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

360 GIANGRANDE GIUSEPPE 03/11/1993 39,00 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

361 MASTRANGELO MARIA GABRIELLA 22/06/1993 39,00 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

376 DE GIOSA MARINA 23/10/1993 38,75 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

381 ABD EL KADER SURAIA 13/11/1992 38,75 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

387 PETRUZZELLA STELLA 25/02/1992 38,50 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

389 GELAO CHRISTIAN 04/03/1992 38,50 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

397 MAGNO AXEL 06/11/1993 38,25 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

398 TONDI STEFANO 17/09/1988 38,25 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

403 DELLA DUCATA LUCA 27/04/1993 38,00 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

414 D'APOLLO EMI 10/12/1993 38,00 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

422 IUDICI ALESSIO 07/05/1986 37,75 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

439 MAGNO CATERINA 05/05/1993 37,25 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

441 RUGGERI CHIARA 13/07/1991 37,25 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

450 TATARANNI VALENTINA 19/06/1992 37,25 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

451 GRIMALDI MARIAFRANCESCA 28/01/1993 37,25 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

452 PIETRACITO DANIELE 23/06/1992 37,25 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

453 CUCUMAZZO ROSALINDA 07/08/1991 37,25 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

461 ZAMMILLO ANTONIO 23/07/1990 37,25 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

462 MASCIAVÉ ALESSIA 11/09/1986 37,00 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

463 DURANTE SIMONA 30/11/1993 37,00 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

465 FEDERICO SARA 08/08/1993 37,00 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

472 MANGIALARDI KATIA 15/04/1993 37,00 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

474 STRAGAPEDE GIANMARCO 26/09/1989 37,00 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

482 SURIANO FLORIANA 14/04/1993 36,75 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

488 SACINO LUIGI 23/02/1988 36,75 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

495 CUCINELLI FRANCESCO 17/09/1993 36,50 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

505 PARENTE ROSAMARIA 13/10/1993 36,50 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  



507 SCAGLIOLA DAVIDE 02/09/1980 36,25 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

512 DI BLASIO ANGELA 15/02/1993 36,25 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

519 BIANCO LUCA 05/04/1992 36,25 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

521 AMORUSO ALESSANDRA 17/02/1993 36,25 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

522 BRUNO ANTONELLA 19/01/1994 36,25 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

531 MANCINI ANNA 11/12/1989 36,00 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

543 LA FORGIA ERIKA 28/01/1993 36,00 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

544 D'ALESANDRO MAURIZIO 23/05/1992 36,00 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

548 SCARPA GIACOMA 07/03/1994 35,75 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

549 TERLIZZI GIUSEPPE 08/04/1991 35,75 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

550 CARROZZO ELISA 11/01/1993 35,75 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

552 ARDITO GIUSEPPINA 29/08/1993 35,75 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

559 AFRUNE FRANCESCO 27/09/1991 35,50 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

560 LENOCI ANTONELLA 03/03/1993 35,50 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

561 VANADIA SELENA 18/12/1993 35,50 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

571 LESERRI ANTONELLA 17/08/1993 35,25 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

572 BOLOGNA ILARIA 15/05/1993 35,25 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

573 DI BISCEGLIE DEBORAH 07/05/1993 35,25 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

575 LOIUDICE ANNA 30/01/1993 35,25 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

579 MALERBA EMANUELA 10/03/1992 35,25 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

580 CARETTO ALESSANDRA 13/01/1992 35,25 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

601 DI LORENZO STEFANO 29/05/1989 35,00 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

602 FERRERI PASQUALE 02/05/1992 35,00 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

609 LESTINGI ANTONELLA 02/11/1993 35,00 Ammesso C.d.L.: FISIOTERAPIA  

C.L. IN IGIENE DENTALE N. 7 POSTI DISPONIBILI 

POS COGNOME E NOME 

DATA 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

TOTALE ESITO SELEZIONE 

639 LADISA LUIGI 02/02/1993 34,50 Ammesso C.d.L.: IGIENE DENTALE  

679 ZITO FRANCESCA 05/01/1992 34,25 Ammesso C.d.L.: IGIENE DENTALE  

696 AMMENDOLA ANTONGIULIO 04/08/1984 34,00 Ammesso C.d.L.: IGIENE DENTALE  

700 SICOLO ERIKA 13/09/1993 33,75 Ammesso C.d.L.: IGIENE DENTALE  

737 PETRACCA SIMONE 12/10/1991 33,50 Ammesso C.d.L.: IGIENE DENTALE  

747 VITOBELLO FRANCESCA 19/09/1993 33,25 Ammesso C.d.L.: IGIENE DENTALE  

786 RECCHIA VALERIA 24/05/1991 33,00 Ammesso C.d.L.: IGIENE DENTALE  

C.L. IN INFERMIERISTICA N. 117 POSTI DISPONIBILI 

(39 POSTI SEDE LECCE, 45 POSTI SEDE TARANTO E 32 POSTI SEDE BRINDISI) 

POS COGNOME E NOME 

DATA 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

TOTALE ESITO SELEZIONE 

820 TEDESCO SILVIA 09/10/1993 32,50 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

821 SAMBATI VALENTINA 06/05/1993 32,50 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

822 DIDONNA LISA 29/03/1993 32,50 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

825 DISCIGLIO FLORIANA 20/05/1993 32,50 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

826 BATTAGLIA GABRIELLA MARIA 09/04/1993 32,50 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

828 FORTUNATO CATERINA 23/04/1993 32,50 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

829 CIPULLI MARIACARMELA 09/02/1993 32,50 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

836 FALAGUERRA MARIA 25/02/1993 32,25 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

837 LATTARULO MARIA FRANCESCA 25/03/1994 32,25 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  



842 PISCULLI PORSIA 27/05/1993 32,25 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

845 FANELLI ANNARITA 11/01/1993 32,25 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

847 RUGGIERO FRANCESCO 03/05/1983 32,25 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

848 LO PRESTI ROBERTO ARCANGELO 16/09/1993 32,00 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

851 LA PLACA MAURO 17/09/1993 32,00 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

853 GATTI ROBERTA 25/06/1993 32,00 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

855 BUONO ENZA 23/04/1978 32,00 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

858 LORENZO PIERPAOLO 29/06/1984 32,00 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

861 LISANTI EMANUELE 27/05/1991 32,00 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

862 FAGGIANO TOMMASO 29/05/1985 32,00 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

867 DELRE PIETRO 08/06/1993 32,00 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

870 DE MAGLIE SANDRA 14/11/1974 32,00 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

872 SANTORO SILVIA SERENA 24/04/1992 31,75 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

873 SCARPA ALESSANDRA 25/11/1989 31,75 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

874 MASTRANDREA ROSA 25/02/1993 31,75 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

875 SCATIGNA GIUSEPPE 02/06/1993 31,75 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

877 CARLESSO ROSALBA 08/07/1989 31,75 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

878 QUINTAVALLE MARIA 21/12/1993 31,75 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

882 SIDELLA MARTINA 29/10/1993 31,75 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

883 MONTANI GIUSEPPE 29/10/1989 31,75 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

885 SEMERARO ROBERTA 26/09/1993 31,75 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

887 DI MARIA ILARIA 31/07/1993 31,75 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

888 PIGNATELLI ALESSIA 08/01/1993 31,75 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

889 CONTEO GRAZIANA 26/10/1990 31,75 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

892 DE CEGLIE NOEMI 14/06/1989 31,75 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

893 PACE MARIANA 05/01/1993 31,50 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

894 CIRIANI SERENA 29/03/1992 31,50 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

896 SALENTINI ROSSELLA 22/06/1993 31,50 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

897 PALMIROTTA EUSTACHIO DARIO 29/11/1990 31,50 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

898 DI SIMINE BRUNA 11/12/1974 31,50 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

899 DI MASO ANDREA 16/01/1986 31,50 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

905 FIORE IVANA 23/06/1993 31,50 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

906 MORELLI FRANCESCA 18/02/1994 31,50 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

908 DELMONTE VALERIA 18/08/1993 31,50 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

910 BARILE MARCO 24/08/1990 31,50 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

911 ANGELILLO MARCO 26/11/1993 31,50 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

913 BARBAROSSA CLARA 26/08/1992 31,50 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

914 PASQUALINO TERESA 05/04/1992 31,50 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

915 DERRI DAVIDE 20/02/1994 31,50 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

916 ANACLERIO STEFANIA 26/05/1992 31,50 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

918 CIVILE GIOVANNI 17/08/1977 31,50 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

921 SCARNERA LEONARDO 28/07/1993 31,25 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

926 SIMEONE NUNZIO 24/09/1991 31,25 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

927 DI NATALE VITTORIO 11/03/1993 31,25 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

928 LOCAPUTO LUCIA 10/07/1991 31,25 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

930 CARRINO VERONICA 07/10/1992 31,25 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

931 LAZAZZARA MARIA VALERIA 28/04/1993 31,25 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

934 MARTELLO DEBORAH 28/09/1991 31,25 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  



935 SGAMBELLONE SUSANNA NIKOL 04/05/1993 31,25 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

937 D'ALONZO MARIA GIUSEPPA 22/06/1993 31,25 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

938 CAMPA BARBARA 17/02/1977 31,00 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

939 GUTTAGLIERE COSIMO 28/03/1983 31,00 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

941 LORUSSO ALESSANDRO 12/02/1993 31,00 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

942 BALDUCCI RITA 10/10/1991 31,00 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

943 DIPAOLA CATERINA 21/03/1992 31,00 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

948 DEL VECCHIO MARTA 15/07/1993 31,00 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

950 DE PASQUALE ELEONORA 16/07/1992 31,00 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

953 DULCAMARE MARICA 18/09/1993 31,00 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

957 COLACICCO ROSANNA 08/07/1980 31,00 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

958 SARACINO MARIA LUIGIA 15/04/1993 31,00 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

960 BRATTOLI ANGELA 19/05/1992 31,00 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

961 DANIELLO FRANCESCA GIUSEPPINA 17/02/1993 31,00 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

962 CIRILLO GABRIELE 02/05/1992 30,75 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

963 FANIZZI MARIANNA 23/06/1993 30,75 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

964 VELO BORA 24/07/1991 30,75 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

965 NEGRO ALESSIO 30/01/1991 30,75 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

966 DE PASCALIS FRANCESCA 31/07/1991 30,75 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

972 FLORIO MARILINA 15/11/1993 30,75 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

973 ZITO NICOLA 04/12/1993 30,75 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

974 LOBEFARO ANGELICA 20/09/1992 30,75 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

976 QUARTA MARTA 14/01/1994 30,75 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

979 DE PASCALIS ANTONIO 29/08/1992 30,75 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

980 FISCHETTI ILARIA 18/09/1993 30,75 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

981 CALÒ VALERIA 09/07/1993 30,75 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

986 CIARLETTA MILVIA 19/01/1992 30,75 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

995 CAPPARELLI CLAUDIA 05/07/1993 30,50 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

1000 SALVI ORNELLA 10/04/1992 30,50 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

1001 LACARBONARA GIUSEPPE 27/04/1992 30,50 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

1004 DESIANTE ANGELICA 08/05/1992 30,50 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

1006 LAERA BARBARA 27/04/1993 30,50 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

1007 MIRGALDI ROSITA 31/05/1993 30,50 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

1010 CARRIERO ALESSANDRA 04/08/1992 30,50 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

1011 SIMONE VIVIANA 14/11/1993 30,50 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

1013 DIANA ANTONELLA 05/08/1993 30,50 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

1016 PESCE VERONICA 16/06/1993 30,25 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

1018 CARULLI FRANCESCO 18/11/1991 30,25 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

1022 CAMPOLIETI DANIELA 29/06/1989 30,25 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

1024 VUOLO VALENTINA 02/10/1993 30,25 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

1028 RUGGIERI ROBERTA 02/04/1993 30,25 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

1029 RIZZO GIUSEPPE 26/03/1990 30,25 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

1030 LOVECCHIO FLORIANA 31/07/1993 30,25 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

1032 DI PIERRO FILIPPO 29/08/1992 30,25 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

1040 FISCHETTI COSIMO 29/01/1987 30,00 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

1041 CALÒ MARIA CHIARA 06/06/1983 30,00 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

1043 LEONE FRANCESCA 23/06/1989 30,00 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

1045 LOZITO GLORIA 13/03/1992 30,00 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  



1046 SARACINO GIAMPIERO 08/03/1993 30,00 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

1047 PISTILLO DANIELA 03/10/1991 30,00 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

1053 LORUSSO ANGELA 19/07/1993 30,00 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

1054 RANDAZZO SOPHIA 29/08/1993 30,00 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

1061 MAGGIONE ANGELO 21/08/1993 30,00 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

1062 LAVARRA DAMIANA 20/04/1993 30,00 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

1064 PETRUZZELLI GIORGIA 05/11/1993 30,00 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

1065 DI REDA ANTONIO 01/07/1993 29,75 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

1066 MANCARELLA DAVIDE 15/02/1977 29,75 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

1067 ABATE VALENTINA 11/08/1993 29,75 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

1068 ABBATANTUONO CLAUDIA 02/09/1993 29,75 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

1071 ANGIULLI ARIANNA 25/08/1993 29,75 Ammesso C.d.L.: INFERMIERISTICA  

C.L. IN LOGOPEDIA N. 12 POSTI DISPONIBILI 

POS COGNOME E NOME 

DATA 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

TOTALE ESITO SELEZIONE 

228 MITOLO ROSA 08/01/1993 42,00 Ammesso C.d.L.: LOGOPEDIA 

245 VERGARO VERONICA 18/03/1992 41,50 Ammesso C.d.L.: LOGOPEDIA 

246 DALENA SILVIA 27/06/1993 41,50 Ammesso C.d.L.: LOGOPEDIA 

249 BARTOLI LORELLA 29/07/1993 41,50 Ammesso C.d.L.: LOGOPEDIA 

253 FALCONIERI ANNA FILOMENA 24/11/1992 41,25 Ammesso C.d.L.: LOGOPEDIA 

257 GIANNOCCARO MARTINA 08/02/1992 41,25 Ammesso C.d.L.: LOGOPEDIA 

290 STANCA SILVANA 17/08/1979 40,50 Ammesso C.d.L.: LOGOPEDIA 

291 CASSANO ROBERTA 01/10/1991 40,50 Ammesso C.d.L.: LOGOPEDIA 

300 LAERA ERIKA 22/02/1993 40,25 Ammesso C.d.L.: LOGOPEDIA 

306 DE GIOIA ROSSANA 22/02/1992 40,25 Ammesso C.d.L.: LOGOPEDIA 

373 GRECO ANTONINO 17/02/1994 38,75 Ammesso C.d.L.: LOGOPEDIA 

390 RANA ELISA 11/09/1993 38,25 Ammesso C.d.L.: LOGOPEDIA 

C.L. IN ORTOTTICA ED ASS. OFT N. 8 POSTI DISPONIBILI 

POS COGNOME E NOME 

DATA 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

TOTALE ESITO SELEZIONE 

551 CECI ROSA 07/07/1993 35,75 Ammesso C.d.L.: ORTOTTICA ED ASS. OFT.  

578 DIRIENZO GIACOMO 21/11/1993 35,25 Ammesso C.d.L.: ORTOTTICA ED ASS. OFT.  

600 GIANNELLI VALENTINA 27/04/1993 35,00 Ammesso C.d.L.: ORTOTTICA ED ASS. OFT.  

626 PIEPOLI MARINA 02/08/1993 34,75 Ammesso C.d.L.: ORTOTTICA ED ASS. OFT.  

630 PICCA GIUSEPPE 26/10/1992 34,75 Ammesso C.d.L.: ORTOTTICA ED ASS. OFT.  

666 MELELEO ARIANNA 22/12/1993 34,25 Ammesso C.d.L.: ORTOTTICA ED ASS. OFT.  

691 PALMISANO ROSALINDA 07/03/1994 34,00 Ammesso C.d.L.: ORTOTTICA ED ASS. OFT.  

706 ANCONA ANDREA 14/08/1993 33,75 Ammesso C.d.L.: ORTOTTICA ED ASS. OFT.  

C.L. IN OSTETRICIA N. 12 POSTI DISPONIBILI 

POS COGNOME E NOME 

DATA 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

TOTALE ESITO SELEZIONE 

205 COPPOLA FEDERICA 04/12/1992 42,75 Ammesso C.d.L.: OSTETRICIA 

221 CALDAROLA ISABELLA 18/03/1993 42,25 Ammesso C.d.L.: OSTETRICIA 

226 DI SABATO SERENA 09/04/1993 42,00 Ammesso C.d.L.: OSTETRICIA 

231 SIRAGUSA DALILA 31/12/1992 42,00 Ammesso C.d.L.: OSTETRICIA 

239 MERICO ARIANNA LILIANA 28/07/1993 41,75 Ammesso C.d.L.: OSTETRICIA 

278 CASTRO DORIANA 26/09/1992 41,00 Ammesso C.d.L.: OSTETRICIA 



286 ZACCARIA ALESSANDRA 03/03/1993 40,75 Ammesso C.d.L.: OSTETRICIA 

298 ANTICO ELISA 31/01/1987 40,50 Ammesso C.d.L.: OSTETRICIA 

314 IORILLO ILARIA 18/12/1993 40,00 Ammesso C.d.L.: OSTETRICIA 

329 SQUICCIARINI ANGELA 02/01/1994 39,75 Ammesso C.d.L.: OSTETRICIA 

362 ACCORDINO LETIZIA 23/02/1991 39,00 Ammesso C.d.L.: OSTETRICIA 

369 ALBERGO MIRIANA 13/01/1993 38,75 Ammesso C.d.L.: OSTETRICIA 

C.L. IN TECNICHE AUDIOPROTESICHE N. 7 POSTI DISPONIBILI 

POS COGNOME E NOME 

DATA 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

TOTALE ESITO SELEZIONE 

1036 SELVAGGIO FEDERICA 03/02/1988 30,25 Ammesso C.d.L.: TECN. AUDIOPROTESICHE 

1059 PISCOPIELLO GAIA 13/12/1990 30,00 Ammesso C.d.L.: TECN. AUDIOPROTESICHE 

1085 MONOPOLI ANGELA 14/03/1992 29,75 Ammesso C.d.L.: TECN. AUDIOPROTESICHE 

1087 PETRUZZI ANNA 16/04/1993 29,50 Ammesso C.d.L.: TECN. AUDIOPROTESICHE 

1096 DE ROSA ROSSELLA 24/08/1983 29,50 Ammesso C.d.L.: TECN. AUDIOPROTESICHE 

1107 GAGLIARDI GIACOMO 17/10/1992 29,50 Ammesso C.d.L.: TECN. AUDIOPROTESICHE 

1118 MELE GIUSEPPE 01/11/1990 29,25 Ammesso C.d.L.: TECN. AUDIOPROTESICHE 

C.L. IN TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO N. 18 POSTI DISPONIBILI 

POS COGNOME E NOME 

DATA 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

TOTALE ESITO SELEZIONE 

456 DIELLA CLAUDIA 29/12/1993 37,25 Ammesso C.d.L.: TECN. LABOR. BIOM. 

459 OTTOMANO VITOANDREA 21/09/1993 37,25 Ammesso C.d.L.: TECN. LABOR. BIOM. 

481 DI SCANNO GIOVANNA 25/02/1992 37,00 Ammesso C.d.L.: TECN. LABOR. BIOM. 

483 TARRICONE DEBORA 29/09/1993 36,75 Ammesso C.d.L.: TECN. LABOR. BIOM. 

485 FAIENZA ARIANNA PIA 13/05/1992 36,75 Ammesso C.d.L.: TECN. LABOR. BIOM. 

536 MARZOCCA CLAUDIA 13/04/1992 36,00 Ammesso C.d.L.: TECN. LABOR. BIOM. 

539 BISCEGLIA DENISE 12/11/1989 36,00 Ammesso C.d.L.: TECN. LABOR. BIOM. 

599 INTRANUOVO FRANCESCA 07/05/1993 35,00 Ammesso C.d.L.: TECN. LABOR. BIOM. 

634 LANZILLOTTA MICHELE 11/12/1990 34,75 Ammesso C.d.L.: TECN. LABOR. BIOM. 

661 ALTAVILLA PASQUALE 06/02/1993 34,50 Ammesso C.d.L.: TECN. LABOR. BIOM. 

664 GUERRA ROSSELLA MARIA 07/09/1986 34,25 Ammesso C.d.L.: TECN. LABOR. BIOM. 

724 MITA QUINTINO 04/02/1985 33,50 Ammesso C.d.L.: TECN. LABOR. BIOM. 

725 CAROLI GIUSEPPE 24/07/1992 33,50 Ammesso C.d.L.: TECN. LABOR. BIOM. 

748 TARULLI ROSALINDA 14/01/1993 33,25 Ammesso C.d.L.: TECN. LABOR. BIOM. 

783 LECCESE ANGELA ELEONORA 04/05/1992 33,00 Ammesso C.d.L.: TECN. LABOR. BIOM. 

797 ZUCCARO MONICA 15/08/1993 32,75 Ammesso C.d.L.: TECN. LABOR. BIOM. 

804 MONGIELLO ALESSANDRA 21/03/1993 32,75 Ammesso C.d.L.: TECN. LABOR. BIOM. 

807 QUERCIA ROSITA 23/11/1993 32,75 Ammesso C.d.L.: TECN. LABOR. BIOM. 

C.L. IN TECNICHE DI  NEUROFISIOPATOLOGIA N. 6 POSTI DISPONIBILI 

POS COGNOME E NOME 

DATA 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

TOTALE ESITO SELEZIONE 

319 LAERA MARIKA 17/06/1993 40,00 Ammesso C.d.L.: TECN. NEUROFIS. 

656 ANDRISANI VIVIANA 13/08/1992 34,50 Ammesso C.d.L.: TECN. NEUROFIS. 

707 TARANTO FILOMENA TIZIANA 25/09/1983 33,75 Ammesso C.d.L.: TECN. NEUROFIS. 

711 MOLFETTA MARIAGRAZIA 03/08/1992 33,75 Ammesso C.d.L.: TECN. NEUROFIS. 

716 TOTA GIANCARLO 05/05/1990 33,50 Ammesso C.d.L.: TECN. NEUROFIS. 

721 CARUCCI GIADA 17/05/1992 33,50 Ammesso C.d.L.: TECN. NEUROFIS. 



C.L. IN TECNICHE PREVENZIONE AMBIENTI E LUOGHI DI LAVORO 18 POSTI DISPONIBILI (2 POSTI BARI E 16 

TARANTO) 

POS COGNOME E NOME 

DATA 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

TOTALE ESITO SELEZIONE 

791 PEDIO TERESA 06/05/1993 32,75 Ammesso C.d.L.: TECN. PREV. AMB.  

810 GASSI CARMELA 18/04/1991 32,75 Ammesso C.d.L.: TECN. PREV. AMB.  

823 FRACELLA LUCA 04/11/1993 32,50 Ammesso C.d.L.: TECN. PREV. AMB.  

830 DI BENEDETTO ADRIANA 03/05/1976 32,50 Ammesso C.d.L.: TECN. PREV. AMB.  

839 SORANNO ANGELA VALERIA 22/12/1992 32,25 Ammesso C.d.L.: TECN. PREV. AMB.  

860 LAMARCA DONATELLA 27/08/1982 32,00 Ammesso C.d.L.: TECN. PREV. AMB.  

880 MIRGALDI CATIANA 31/05/1993 31,75 Ammesso C.d.L.: TECN. PREV. AMB.  

903 SQUICCIARINI BIAGIO 06/08/1993 31,50 Ammesso C.d.L.: TECN. PREV. AMB.  

907 PETRUZZELLI ONOFRIO 15/02/1981 31,50 Ammesso C.d.L.: TECN. PREV. AMB.  

917 SOZIO GIOVANNI 29/07/1985 31,50 Ammesso C.d.L.: TECN. PREV. AMB.  

936 MARESCA CRISTIAN 07/02/1992 31,25 Ammesso C.d.L.: TECN. PREV. AMB.  

940 TOMMASI SAMUELE 01/03/1979 31,00 Ammesso C.d.L.: TECN. PREV. AMB.  

951 SETTANNI GIANFRANCO 29/12/1990 31,00 Ammesso C.d.L.: TECN. PREV. AMB.  

984 RODIA LUIGI MARIA 04/03/1989 30,75 Ammesso C.d.L.: TECN. PREV. AMB.  

1017 MANZARI ANGELO 08/01/1993 30,25 Ammesso C.d.L.: TECN. PREV. AMB.  

1072 PALMIERI FRANCESCO 09/12/1993 29,75 Ammesso C.d.L.: TECN. PREV. AMB.  

1089 CACCIATORE LUIGI ALBERTO 29/03/1988 29,50 Ammesso C.d.L.: TECN. PREV. AMB.  

1100 SEMERARO GIUSEPPE 12/02/1993 29,50 Ammesso C.d.L.: TECN. PREV. AMB.  

C.L. IN TECNICHE DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA N. 9 POSTI DISPONIBILI 

POS COGNOME E NOME 

DATA 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

TOTALE ESITO SELEZIONE 

563 GEMMA ALESSANDRA 09/05/1992 35,50 Ammesso C.d.L.: TECN. RIABIL. PSICH. 

586 PUGLIESE MARIANTONIETTA 24/11/1992 35,25 Ammesso C.d.L.: TECN. RIABIL. PSICH. 

616 DE PALMA MARIA 16/03/1992 35,00 Ammesso C.d.L.: TECN. RIABIL. PSICH. 

618 LANGIULLI NUNZIO 13/11/1993 34,75 Ammesso C.d.L.: TECN. RIABIL. PSICH. 

619 PATELLA ROSANNA 08/11/1993 34,75 Ammesso C.d.L.: TECN. RIABIL. PSICH. 

635 RICCIARDI ELISABETTA 09/08/1993 34,75 Ammesso C.d.L.: TECN. RIABIL. PSICH. 

682 LIPPOLIS ANGELA 06/10/1993 34,00 Ammesso C.d.L.: TECN. RIABIL. PSICH. 

694 MELO MARIANGELA 08/06/1993 34,00 Ammesso C.d.L.: TECN. RIABIL. PSICH. 

697 IVONE MARIO 18/03/1993 34,00 Ammesso C.d.L.: TECN. RIABIL. PSICH. 

ELENCO TRASFERITI D'UFFICIO 

POS COGNOME E NOME 

DATA 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

TOTALE ESITO SELEZIONE 

221 CALDAROLA ISABELLA 18/03/1993 42,25 Trasferito al C.d.L.: OSTETRICIA 

226 DI SABATO SERENA 09/04/1993 42,00 Trasferito al C.d.L.: OSTETRICIA 

228 MITOLO ROSA 08/01/1993 42,00 Trasferito al C.d.L.: LOGOPEDIA 

231 SIRAGUSA DALILA 31/12/1992 42,00 Trasferito al C.d.L.: OSTETRICIA 

239 MERICO ARIANNA LILIANA 28/07/1993 41,75 Trasferito al C.d.L.: OSTETRICIA 

245 VERGARO VERONICA 18/03/1992 41,50 Trasferito al C.d.L.: LOGOPEDIA 

246 DALENA SILVIA 27/06/1993 41,50 Trasferito al C.d.L.: LOGOPEDIA 

249 BARTOLI LORELLA 29/07/1993 41,50 Trasferito al C.d.L.: LOGOPEDIA 

253 FALCONIERI ANNA FILOMENA 24/11/1992 41,25 Trasferito al C.d.L.: LOGOPEDIA 

257 GIANNOCCARO MARTINA 08/02/1992 41,25 Trasferito al C.d.L.: LOGOPEDIA 



278 CASTRO DORIANA 26/09/1992 41,00 Trasferito al C.d.L.: OSTETRICIA 

286 ZACCARIA ALESSANDRA 03/03/1993 40,75 Trasferito al C.d.L.: OSTETRICIA 

290 STANCA SILVANA 17/08/1979 40,50 Trasferito al C.d.L.: LOGOPEDIA 

291 CASSANO ROBERTA 01/10/1991 40,50 Trasferito al C.d.L.: LOGOPEDIA 

298 ANTICO ELISA 31/01/1987 40,50 Trasferito al C.d.L.: OSTETRICIA 

300 LAERA ERIKA 22/02/1993 40,25 Trasferito al C.d.L.: LOGOPEDIA 

306 DE GIOIA ROSSANA 22/02/1992 40,25 Trasferito al C.d.L.: LOGOPEDIA 

319 LAERA MARIKA 17/06/1993 40,00 Trasferito al C.d.L.: TECN. NEUROFIS. 

322 GIORGIO DAVIDE 28/11/1993 40,00 Trasferito al C.d.L.: FISIOTERAPIA  

325 MONNO CLAUDIA 03/01/1993 40,00 Trasferito al C.d.L.: FISIOTERAPIA  

327 NOTARNICOLA DANIELE 12/03/1990 39,75 Trasferito al C.d.L.: FISIOTERAPIA  

331 FRANCO CRISTINA 10/11/1993 39,75 Trasferito al C.d.L.: FISIOTERAPIA  

334 SOLETO LEONARDO 05/12/1992 39,50 Trasferito al C.d.L.: FISIOTERAPIA  

338 CALDARONE MARIA ELENA 11/12/1992 39,25 Trasferito al C.d.L.: FISIOTERAPIA  

361 MASTRANGELO MARIA GABRIELLA 22/06/1993 39,00 Trasferito al C.d.L.: FISIOTERAPIA  

369 ALBERGO MIRIANA 13/01/1993 38,75 Trasferito al C.d.L.: OSTETRICIA 

373 GRECO ANTONINO 17/02/1994 38,75 Trasferito al C.d.L.: LOGOPEDIA 

381 ABD EL KADER SURAIA 13/11/1992 38,75 Trasferito al C.d.L.: FISIOTERAPIA  

387 PETRUZZELLA STELLA 25/02/1992 38,50 Trasferito al C.d.L.: FISIOTERAPIA  

422 IUDICI ALESSIO 07/05/1986 37,75 Trasferito al C.d.L.: FISIOTERAPIA  

439 MAGNO CATERINA 05/05/1993 37,25 Trasferito al C.d.L.: FISIOTERAPIA  

452 PIETRACITO DANIELE 23/06/1992 37,25 Trasferito al C.d.L.: FISIOTERAPIA  

461 ZAMMILLO ANTONIO 23/07/1990 37,25 Trasferito al C.d.L.: FISIOTERAPIA  

465 FEDERICO SARA 08/08/1993 37,00 Trasferito al C.d.L.: FISIOTERAPIA  

482 SURIANO FLORIANA 14/04/1993 36,75 Trasferito al C.d.L.: FISIOTERAPIA  

488 SACINO LUIGI 23/02/1988 36,75 Trasferito al C.d.L.: FISIOTERAPIA  

495 CUCINELLI FRANCESCO 17/09/1993 36,50 Trasferito al C.d.L.: FISIOTERAPIA  

507 SCAGLIOLA DAVIDE 02/09/1980 36,25 Trasferito al C.d.L.: FISIOTERAPIA  

539 BISCEGLIA DENISE 12/11/1989 36,00 Trasferito al C.d.L.: TECN. LABOR. BIOM. 

549 TERLIZZI GIUSEPPE 08/04/1991 35,75 Trasferito al C.d.L.: FISIOTERAPIA  

550 CARROZZO ELISA 11/01/1993 35,75 Trasferito al C.d.L.: FISIOTERAPIA  

559 AFRUNE FRANCESCO 27/09/1991 35,50 Trasferito al C.d.L.: FISIOTERAPIA  

561 VANADIA SELENA 18/12/1993 35,50 Trasferito al C.d.L.: FISIOTERAPIA  

579 MALERBA EMANUELA 10/03/1992 35,25 Trasferito al C.d.L.: FISIOTERAPIA  

580 CARETTO ALESSANDRA 13/01/1992 35,25 Trasferito al C.d.L.: FISIOTERAPIA  

600 GIANNELLI VALENTINA 27/04/1993 35,00 Trasferito al C.d.L.: ORTOTTICA ED ASS. OFT.  

697 IVONE MARIO 18/03/1993 34,00 Trasferito al C.d.L.: TECN. RIABIL. PSICH. 

724 MITA QUINTINO 04/02/1985 33,50 Trasferito al C.d.L.: TECN. LABOR. BIOM. 

896 SALENTINI ROSSELLA 22/06/1993 31,50 Trasferito al C.d.L.: INFERMIERISTICA  

903 SQUICCIARINI BIAGIO 06/08/1993 31,50 Trasferito al C.d.L.: TECN. PREV. AMB.  

914 PASQUALINO TERESA 05/04/1992 31,50 Trasferito al C.d.L.: INFERMIERISTICA  

950 DE PASQUALE ELEONORA 16/07/1992 31,00 Trasferito al C.d.L.: INFERMIERISTICA  

957 COLACICCO ROSANNA 08/07/1980 31,00 Trasferito al C.d.L.: INFERMIERISTICA  

965 NEGRO ALESSIO 30/01/1991 30,75 Trasferito al C.d.L.: INFERMIERISTICA  

 
Bari 15 ottobre 2012 
 
IL CAPO SETTORE 
F.to Sig.ra Katia De Leonardis  


